

DPC, Aalborg ApS
CVR-nr. 27931251
Elme Allé 4
9000 Aalborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Beltoft Ørbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DPC, Aalborg ApS
Elme Allé 4
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27931251

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Beltoft Ørbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje aktier i Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 1.367 t.kr. og en egenkapital på 4.514 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(13.707)	(14)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.364.452	433
Andre finansielle indtægter	1	17.632	22
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(29)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.368.372	412
Skat af ordinært resultat		<u>(932)</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>1.367.440</u>	<u>413</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(213)
Overført resultat		<u>367.440</u>	<u>26</u>
		<u>1.367.440</u>	<u>413</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.118.624	955
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.118.624</u>	<u>955</u>
Anlægsaktiver		<u>1.118.624</u>	<u>955</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		365.037	354
Udskudt skat		264	1
Andre tilgodehavender		129.155	156
Tilgodehavende selskabsskat		8.000	6
Tilgodehavender		<u>502.456</u>	<u>517</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.524	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.524</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>2.894.982</u>	<u>2.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.401.962</u>	<u>2.797</u>
Aktiver		<u><u>4.520.586</u></u>	<u><u>3.752</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.388.586	3.021
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	600
Egenkapital		<u>4.513.586</u>	<u>3.746</u>
Anden gæld		7.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>4.520.586</u></u>	<u><u>3.752</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.021.146	600.000	3.746.146
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	367.440	1.000.000	1.367.440
Egenkapital ultimo	125.000	3.388.586	1.000.000	4.513.586

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	815	1
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.604	8
Øvrige finansielle indtægter	6.213	13
	<u>17.632</u>	<u>22</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.608.474
Kostpris ultimo		<u>1.608.474</u>
Opskrivninger primo		(654.302)
Andel af årets resultat		1.364.452
Udbytte		(1.200.000)
Opskrivninger ultimo		<u>(489.850)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.118.624</u>
	Hjemsted	Retsform
	Ejerandel %	
Associerede virksomheder:		
Ejendomsmægleraktieselskabet Thorkild Kristensen	Aalborg	A/S
		50,00